Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.04.2019
	№ 21

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района, подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                         «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»                        (с изменениями на 29 декабря 2015 года) и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Северного сельсовета

постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Северного сельского поселения Варнавинского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новый путь» и размещению на официальном сайте Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Варнавино-район.РФ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина
Приложение 1

к постановлению администрации

Северного сельсовета

Варнавинского муниципального  района от 12.04.2019 г. № 21

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, находящегося на территории  Северного сельсовета Варнавинского муниципального района и  предназначенного для  предоставления  субъектам  малого и  среднего  предпринимательства

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес нахождения
	Характеристика
	Площадь, кв.м.

	1.